БЮЛЛЕТЕНЬ
               ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                        НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   Периодическое печатное издание муниципального образования
Соучредителями являются: орган местного самоуправления и администрация Новотроицкого сельсовета
                          ( тираж: 7 экземпляров)

    № 12
07.08.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  01.08.2018                                                                                        № 70
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2018 № 38 «Об  утверждения  Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, письмом Минфина России № 24-04-06/55025, ФАС России № РП/59080/17 от 25.08.2017 « О позиции Минфина России и ФАС России по вопросам применения Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при осуществлении контроля в сфере закупок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2018 № 38 «Об  утверждения  Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1.   пункт  г) части 6   Порядка, утвержденного вышеуказанным постановлением администрации , исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.

  Глава Новотроицкого  сельсовета
  Колыванского района
  Новосибирской области                                                                Г.Н. Кулипанова

                                         СОДЕРЖАНИЕ:
1.Постановление администрации Новотроицкого сельсовета от01.08.2018 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2018 № 38 «Об  утверждения  Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

	Учредитель: Администрация Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
633188 НСО Колыванский район с. Новотроицк ул. Советская,3
	Распространяется на некоммерческой основе
( бесплатно)
	Редакционный Совет:
Рассолова Т.Х., Красношан М.Е., Подрезова Н.А.

	Отпечатано: в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 7 экземпляров
	Номер согласован 07.08.2018 г